

ARMANI TRADING ApS

Søhøj 26
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Steen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARMANI TRADING ApS
 Søhøj 26
 2690 Karlslunde

 Telefonnummer: 29665036

 CVR-nr: 34225923
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Væsentligste aktivitet består i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på -52.774 kr. og en balancesum på 609.995 kr.
og en egenkapital på -61.049 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 730.870 | |
| Vareforbrug | | -481.592 | |
| Eksterne omkostninger | | -120.516 | |
| Administrationsomkostninger | | -142.777 | |
| Bruttoresultat | | -14.015 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -142.807 |
| Personaleomkostninger | | -38.759 | -59.465 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -52.774 | -202.272 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -52.774 | -202.272 |
| Årets resultat | | -52.774 | -202.272 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -52.774 | 202.273 |
| I alt | | -52.774 | -202.272 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 336.913 | 252.269 |
| Varebeholdninger i alt | | 336.913 | 252.269 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 237.196 | 113.912 |
| Tilgodehavender i alt | | 237.196 | 113.912 |
| Likvide beholdninger | | 35.886 | 105.398 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 609.995 | 471.579 |
| Aktiver i alt | | 609.995 | 471.579 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -141.042 | -88.268 |
| Egenkapital i alt | | -61.042 | -8.268 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 125.502 | 44.149 |
| Skyldig selskabsskat | | | 7.802 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 545.535 | 427.895 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 671.037 | 479.846 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 671.037 | 479.846 |
| Passiver i alt | | 609.995 | 471.579 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret